Выписка из Протокола Президиума № 64-2016 от 15 декабря  2016 года.
На заседании присутствуют 11 (одиннадцать) членов Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. О приеме в члены Союза гражданина Нижильченко В.Н.
2. О приеме в члены Союза гражданки Изотовой Ю.В.
3. О приеме в члены Союза гражданки Буслаевой О.В.
4. Об аккредитации ООО «Ямальское бюро оценки».

5. Об аккредитации ООО «Глобал-Оценка и Экспертиза».

6. Об аккредитации ООО «Арбитат».

7. Об аккредитации ЗАО «Первое Долговое Агентство».

8. О продлении аккредитации ЗАО «Новые информационные сервисы».
9. О продлении аккредитации ООО «АльянсКонсалт».
10. О продлении аккредитации ООО «МЭТС».
11. О продлении аккредитации ИП Алексеевой М.И..
12. О продлении аккредитации ИП Мартынова М.С.

13. Об аккредитации Сидорчук Т.В.
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Союза и ст. 3.2 Положения о членстве в Союзе принять в члены Союза, включить в реестр членов Союза гражданина РФ Нижильченко В.Н. и выдать ему Удостоверение члена Союза установленного образца.
2. Подчинить члена Союза Нижильченко В.Н. Представителю Союза Клоковой М.А. по вопросам, отнесенным к его компетенции.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Союза и ст. 3.2 Положения о членстве в Союзе принять в члены Союза, включить в реестр членов Союза гражданку РФ Изотову Ю.В. и выдать ей Удостоверение члена Союза установленного образца.
2. Подчинить члена Союза Изотову Ю.В. Представителю Союза Клоковой М.А. по вопросам, отнесенным к его компетенции.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:
1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Союза и ст. 3.2 Положения о членстве в Союзе принять в члены Союза, включить в реестр членов Союза гражданку РФ Буслаеву О.В. и выдать ей Удостоверение члена Союза установленного образца.
2. Подчинить члена Союза Буслаеву О.В. Представителю Союза Клоковой М.А. по вопросам, отнесенным к его компетенции.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Ямальское бюро оценки» (г. Салехард) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ООО «Ямальское бюро оценки» (г. Салехард) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 15.12.2016 по 15.12.2017.

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Глобал-Оценка и Экспертиза» (г. Орехово-Зуево) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ООО «Глобал-Оценка и Экспертиза» (г. Орехово-Зуево) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 15.12.2016 по 15.12.2017.

По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Арбитат» (г. Санкт-Петербург) по виду оказываемых услуг – проведение торгов в электронной форме.

2. Внести ООО «Арбитат» (г. Санкт-Петербург) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 15.12.2016 по 15.12.2017.

По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ЗАО «Первое Долговое Агентство» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – юридические услуги.

2. Внести ЗАО «Первое Долговое Агентство» (г. Москва) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 15.12.2016 по 15.12.2017.

По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ЗАО «Новые информационные сервисы»                        (г. Москва) по виду оказываемых услуг – юридические услуги.
2. Выдать ЗАО «Новые информационные сервисы» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 10.12.2016 по 10.12.2017.
По 9 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «АльянсКонсалт» (г. Калуга) по виду оказываемых услуг – оценочная деятельность, юридические и бухгалтерские услуги, инвентаризационные услуги, организация и проведение торгов.
 2. Выдать ООО «АльянсКонсалт» (г. Калуга) Свидетельство об аккредитации на период с 27.11.2016 по 27.11.2017.
По 10 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «МЭТС» (г. Орел) по виду оказываемых услуг – проведение торгов в электронной форме.
 2. Выдать ООО «МЭТС» (г. Орел) Свидетельство об аккредитации на период с 27.12.2016 по 27.12.2017.

По 11 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ИП Алексеевой М.И. (Московская область,                   г. Ступино) по видам оказываемых услуг – оценочная деятельность.
2. Выдать ИП Алексеевой М.И. (Московская область, г. Ступино) Свидетельство об аккредитации на период с 18.12.2016 по 18.12.2017.
По 12 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ИП Мартынову М.С.. (г. Москва) по видам оказываемых услуг – оценочная деятельность.
2. Выдать ИП Мартынову М.С.. (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 05.12.2016 по 05.12.2017.
По 13 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать Сидорчук Т.В. (г. Архангельск) по виду оказываемых услуг – подготовка и сдача документов в архив.

2. Внести Сидорчук Т.В. (г. Архангельск) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 15.12.2016 по 15.12.2017.